prevista no orçamento do, para exercício de 2025, na classificação:  

08 244 0224 2.087 Manutenção dos Serviços de Proteção Social Básica – CRAS/PAIF 

3.3.90.30.00 Material de consumo 

4.0 – DO VALOR ESTIMADO: 

4.1.1 - O valor global estimado para contratação será ́ de R$ 11.357,00 (onze mil, trezentos e cinquenta 

e sete reais). 

Seq. Descrição Unid. Medida Quant Valor Unit. R$ Valor total R$ 

1 ACHOCOLATADO EM PÓ ACHOCOLATADO EM PÓ: 
INSTANTÂNEO, EM PÓ HOMOGÊNEO, COR MARROM CLARO 
A ESCURO. ENRIQUECIDO COM VITAMINAS. CAIXA DE 
PAPELÃO ATÉ 20KG/ EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA